
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. OR/19/20170 

na zhotovení díla 
,,Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo Ing. Kristýna Boukalová 
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo technický dozor 
objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. ú.: 222907724/0300 
IČ: 70892822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

ELESTAV s.r.o. 
se sídlem: Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto 
zastoupen: Pavlem Šmogerem, jednatelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Pavel Šmoger 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
Pavel Šmoger 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 
Pavel Šmoger 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Pavel Šmoger 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

č. ú.: 1287068399/0800 
IČ: 25993046 
DIČ: CZ25993046 
spisová značka rejstříkového soudu: oddíl C, vložka 18867 vedeném 
v Hradci králové 

uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Dodatek č. 4 SoD OR/19/20170 Strana 1 ze 3 



Smluvní strany uzavřely dne 29. 01. 2019 smlouvu o dílo č. OR/19/20170 na zhotovení díla 
„Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto", kterou následně upravily dodatkem 
č. 1 uzavřeným dne 14. 06. 2019, dodatkem č. 2 ze dne 01. 07. 2019 a dodatkem č. 3 ze dne 
12. 06. 2020 (dále jen „smlouva"). 
Předmětem dodatku č. 4 smlouvy č. OR/19/20170 je provedení změn v rozsahu stavební 
části díla. 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 9." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

,,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

30 508 426,21 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena"). 
DPH při sazbě 21 % činí 6 406 769,50 Kč. 
Cena včetně DPH činí 36 915 195,71 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto 
vztáhl na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové 
dokumentace jako celku." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
,,Příloha č. 9: Oceněné soupisy dodatečných prací změnového listu č. 4" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnového listu č. 4 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 9 smlouvy. 

Dodatek č. 4 SoD OR/19/20170 Strana 2 ze 3 



Článek Ill. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany 
v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 21. 09. 
2020 a schválen usnesením číslo R/2904/20. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: 2 9. 09. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

/. ELESTAV s.r.o. 
Vraclavská 2.37. 5"16 01 Vysoké Mý 

IČO: 25993046 DIČ: CZ2 g 6 
Te:.: 4cv 20 G9: Q) 

Dodatek č. 4 SoD OR/19/20170 Strana 3 ze 3 



I - ~ 

• EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS I číslo OZ: 4 
Zhotovitel: ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IC: 25993046 

Investor: Pardubický kraj I Datum: 1. 09. 2020 
Název akce: Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 
Způsob odeslání/ předání 

I 
poštouD e-mailemD faxemD osobněO 

datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: ZL č. 04 

na jinou část smlouvy: Příloha SOD č. 9 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem 
výměr 

Předmět změny: 

- elektromontáže a tepelné izolace ve sklepě 
- vzduchotechnika v budově i na dvoře školy 
- klempířské prvky 
- nátěry 
- oprava fasády - změna technologického postupu prací 
- změny dešťová kanalizace 
- výměna dveří na půdu 
- doplnění hrotů proti ptákům 

Popis a zdůvodnění změny: 

- Před zahájením sanačních prací v I PP bylo nutné demontovat starou elektroinstalaci a izolaci 
potrubí, aby bylo možné nové omítky provést. Po dokončení elektroinstalace a izolace potrubí 
bude potřeba tyto instalace obnovit. 

- Z důvodu nemožnosti napojení klimatizace na stávající rozvod kanalizace bylo čerpadlo 
zrušeno a kondenzát vyveden na střechu. Kvůli nevhodnému řešení vyústění stávajícího sání 
kotlů na dvoře školy bude provedena stavební úprava odsouhlasená NPÚ. 

- Změny v řešení parapetů oken. 
- Změna ve způsobu provedení nátěru střední části střechy. 
- Změna technologického postupu opravy fasády. 
- Změna v provedení odvodňovacích žlabů dešťové kanalizace. 
- Změna ve způsobu provedení a v materiálu u výměny dveří na půdu. 
- Doplnění hrotů proti ptákům. 

Počet připojených listů specifikací I 
Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 [2:1 I odstavec 5, § 222 D I odstavec 6, § 222 D I odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: ELESTAV s.r.o. 



• EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

f oldiL4.J / '7 /ť= 
/1 /} /7 / Presy 8 3, S.SR 21 Slat1ň~n; 

-::J t1/V )/) (9. ~ / /J' IČ. ?7S 1 O 468 DIČ CZ27510468 
~~ ,.,., 777 ,,. 718, 777 715 794 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

2 



• EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+POS I číslo ZL: 4 
Zhotovitel: ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, 

IČ:25993046 
Změnový list vystavil: zhotovitel 
Datum: 1.09.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

- elektromontáže a tepelné izolace ve sklepě 
- vzduchotechnika v budově i na dvoře školy 
- klempířské prvky 
- nátěry 
- oprava fasády - změna technologického postupu prací 
- změny dešťová kanalizace 
- výměna dveří na půdu 
- doplnění hrotů proti ptákům 

Popis a zdůvodnění změny: 

- Před zahájením sanačních prací v I PP bylo nutné demontovat starou elektroinstalaci a 
izolaci potrubí, aby bylo možné nové omítky provést. Po dokončení elektroinstalace a 
izolace potrubí bude potřeba tyto instalace obnovit. 

- Z důvodu nemožnosti napojení klimatizace na stávající rozvod kanalizace bylo čerpadlo 
zrušeno a kondenzát vyveden na střechu. Kvůli nevhodnému řešení vyústění stávajícího sání 
kotlů na dvoře školy bude provedena stavební úprava odsouhlasená NPÚ. 

- Zrněny v řešení parapetů oken. 
- Zrněna ve způsobu provedení nátěru střední části střechy. 
- Změna technologického postupu opravy fasády. 
- Změna v provedení odvodňovacích žlabů dešťové kanalizace. 
- Změna ve způsobu provedení a v materiálu u výměny dveří na půdu. 
- Doplnění hrotů proti ptákům. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

- 1 049 244,57 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

1 056 505,82 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

7 261,25 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Zůstává beze změny 

3 



• EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

ELESTA\I s.r.o. 
vraclavská 237. 566 01 Vy5 kó r 1 ·, n 

IČO: 25993046 DIČ: cza 1 G 
Tel.: 465 -420 693 Q) 

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

4 



r· 
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

Objekt 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

Rozpočet: 1 Stavební část - ZL č.4 

Objednatel: Pardubický kraj IČO: 70892822 

Komenského náměstí 125 DIČ: CZ70892822 
53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město 

Zhotovitel: ELESTAV s.r.o. IČO: 25993046 

Vraclavská 237 DIČ: CZ25993046 
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -58 611,65 

PSV 44 737,82 

MON 21 135,08 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 7 261,25 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 7 261,25 CZK 

Základní DPH 21 % 1 524,86 CZK 

Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem s DPH 8 786,11 CZK 

v dne 

ELESTAVs.~ Vraclavská 237. 566 0·1 Vysoké Mýto 
IČO: 25993046 oic: CZ259 3 

Tol.: rns \20 1393 1 

Šmoger Pavel 
Za zhotovitr Za objednatele 

I 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12 



Rekapitulace dílů 

Číslo 
Náz 

Typ dílu Celkem ev 

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 067,40 

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích HSV -2 025,60 

5 Komunikace pozemní HSV -12 425,24 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 218 455,09 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 57 702,58 

764 Výplně otvorů HSV 118 475,50 

8 Trubní vedení HSV -7 459,00 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV -530 814,26 

95 
Dokončovací konstrukce na 

HSV 77 445,68 pozemních stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 1 603,74 

997 Přesun sutě HSV 10731,66 

998 Přesun hmot HSV 5 630,80 

713 Izolace tepelné PSV 60 533,98 

721 Vnitřní kanalizace PSV -3 512,00 

728 Vzduchotechnika PSV 13044,35 

751-1 Vzduchotechnika - Zařízení "1" PSV -8 646,00 

766 Konstrukce truhlářské PSV 15109,79 

783 Nátěry PSV -60 217,30 

784 Malby PSV 28 425,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12 



M21-1 
Elektromontáže - ve sklepě po 

MON 21 135,08 sanačních omítkách 

Cena celkem 7 261,25 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12 



S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl:4 Vodorovné konstrukce 4 067 40 

1 411121121R00 Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm -VZD na kus 5,00000 533,00 2 665,00 
dvoře 

2 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše m2 -16,00000 86,10 -1 377,60 
vodorovné nebo ve sklonu do 1 :5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použit i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože 
rigolu dlážděných, které je započteno v cenách souboru cen 597. 6-. 1 Rigol dlážděný, 597 17-. 1 Rigol krajnicový s 
kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) 
související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráze a úpravy na tocích - úpravy toku a 
kanálu. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené 
zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1 :5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístěni k místu zabudování, které se oceňuji podle 
ustanoveni čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic 
cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, 
které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahováni. které se oceňuje cenami části A 01 
katalogu 800-1 Zemni práce. 

3 59341122R Deska stropní plná PZO 210-29-10 209x29x10 cm kus 5,00000 556,00 2 780,00 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich -2 025 60 
4 460650176 Vozovky a chodníky očištěni vybouraných kostek nebo m2 -16,00000 126,60 -2 025,60 

dlaždic od spojovacího materiálu spůvodni výplni spár 
kamenivem, sodklizením a uložením očištěného materiálu 
na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových 

tvarovaných nebo zámkových 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získáni sypaniny a jeji přemístěni k místu zabudováni. 2. V 
ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelú. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V 
cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V 
cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V 
cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic.Tato dodávka se oceňuje 
ve specifikaci 

Díl: 5 Komunikace pozemní -12 425 24 
5 564241111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP s rozprostřením, m2 -92,59000 91,60 -8 481,24 

vlhčením a zhutněním, po zhutnění ti. 120 mm 

6 59621111 O Kladeni dlažby zbetonových zámkových dlaždic m2 -16,00000 246,50 -3 944,00 
komunikaci pro pěší složem z kameniva těženého nebo 
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

·• materiálu na krainici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků 
dvou a více tvaru nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, 
kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. 
V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze 
dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. 
Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .. -9 . Příplatek za každých dalších 1 O 
mm tloušťky podkladu nebo lože. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12 



S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 6 uoravv povrchu. podlahv 218 455,09 

7 784181201ROO Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1 x m2 3 399,93900 44,90 152 657,26 
8 6233215x Hydrofobizační nátěr (podklad a vrchní vrstva) bezbarvý m2 -1 668,4 7000 146,00 -243 596,62 

na bázi siloxanu 
9 6233216x Sanace a prevence biologického napadení - nátěr KEIM m2 3 399,93900 91,00 309 394,45 

Algicid Plus 

Díl: 61 uoravv povrchů vnitřni 57 702,58 
10 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky m 1 082,60000 53,30 57 702,58 

lišty 
(1,4+2,58*2)*43+(1,39+2,58*2)*8+(1,38+2,58*2)*5+(1,37+ 
2,58*2)*17 
(1,32+2,5*2)*24+(1,32+2,5*2)*14 
(1,31+2,4*2)*2+(1,35+2,5*2)*5+(1,35+2,5*2)*2 

(1,38+2,55*2)*6+(1,02+2,33*2)*6+(1,37+2,59*2)*5+(1,34+ 
1,9*2)*2 
(1,44+1, 16*2)*4+(1,47+1, 1 *2)*2+(1,47+2,54*2)*4+(0,5+1,2 
*2)*12+(1,46+2,54*2)*2 
(1,3+2,4*2)*2+(1,37+2,42*2)*4+(0,55+1,67*2)+(0,58+1,67* 
2)*1 +(0,53+1,67*2)*2 
(0,93+1,67*2)*3+(0,92+1,67*2)*3+(1,05+2,3*2)*3 

478,19000 

240, 16000 
56,67000 

115,99000 

96,46000 

52,59000 

42,54000 

Díl:764 Výplně otvorů 118 475 50 
111764908305RT1 l~tdab, oplechování parapetů, rš 200 mm, enkolit průměr I m I 178,500001 595,001 106 207,50 

rš 120: 1,3*6+1,23*3 
rš 130 : 1,3*9+1,25*9 

rš 150: 1,5*5+1,33*15+1,25*10+10*1,32+1,25 
rš 200: 
1,33*4+1,42+10*1,3+0,75*2+1,05+10*1,3+4*0,75+2*1,05+ 
4*1,55+8*1,4 
rš 210: 1,32*3 
rř220: 1,31*1 
rš 260 : 1,35*3 
řš 250 : 1,31 *3+1,05 

rš 270: 1,35*4+1,31*2 

rš 280 : 1,35*2+1,35*1 
rš 180: 1,3 
rš 380: 1,4 

rš 390 : 1,4*2 

11,49000 
22,95000 
54,40000 
57,79000 

3,96000 
1,31000 
4,05000 
4,98000 

8,02000 
4,05000 
1,30000 
1,40000 

2,80000 
12 764001901 Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje kus -60,00000 157,00 -9 420,00 

do 0,5 m 
13 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů m 161,23000 50,50 8142,12 

do suti 
původní rozpočet : -5,22 

skutečnost: 166,45 
-5,22000 

166,45000 
14 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m -30,00000 31,50 -945,00 
15 764-1 Atyp lemování prostupu římsou r.š. 150x250 PE ks 1,00000 1 302,00 1 302,00 
16 764-10 Kompletace svodů d=150 mm PE s ostatními prvky do ks 4,00000 2 096,70 8 386,80 

geigrů -6,9m 
17 764-11 Atyp parapet r.š. 150mm dl. 1,26m ks 3,00000 648,50 1 945,50 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12 



S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
18 764111411 Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s m2 -2, 10000 920,00 -1 932,00 

úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30 st. 

19 764-12 Atyp parapet r.š. 290 mm PE - 1,3m ks 6,00000 851,00 5 106,00 

20 764-13 Tmelení prostupů svodu římsou ks 4,00000 203,00 812,00 

21 764-14 Atyp parapet r.š. 150mm PE 1,32bm ks 36,00000 693,80 24 976,80 

22 764-15 Atyp parapet r.š. 250 mm PE - 1,3m ks 2,00000 792,35 1 584,70 

23 764-16 Atyp parapet r.š. 200mm PE - 1,3m ks 21,00000 755,60 15 867,60 

24 764-17 Pomocná lišta r.š. 50mm PE 1,25m ks 4,00000 366,00 1 464,00 

25 764-18 Atyp parapet r.š. 180mm PE 1,3bm ks 1,00000 738,00 738,00 

26 764-19 Atyp parapet r.š. 200mm PE 1,42bm ks 9,00000 819,60 7 376,40 

27 764-2 Atyp lemování prostupu římsou r.š. 270x270 PE ks 1,00000 866,00 866,00 

28 764-20 Atyp parapet r.š. 250 PE - 1,05m ks 2,00000 659,50 1 319,00 

29 764-21 Atyp parapet r.š. 200 PE - 1,05m ks 3,00000 511,05 1 533, 15 

30 764216404 Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu rovných m -5,22000 464,50 -2 424,69 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm 

31 764218404 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného m -110,58000 377,00 -41 688,66 
plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm 

Poznamka k souboru cen: 
1. Ceny lze použit pro ocenění oplechování římsy pod nadřimsovým žlabem. 

32 764218406 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného m -65,70000 423,50 -27 823,95 
plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřímsovým žlabem. 

33 764218427 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného m -1,50000 713,00 -1 069,50 
plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřímsovým žlabem. 

34 764-22 Atyp parapet r.š. 250 PE - 1, 1 m ks 1,00000 672,36 672,36 

35 764-23 Atyp parapet r.š. 200 PE - 1,55m ks 4,00000 874, 12 3 496,48 

36 764-24 Atyp parapet r.š. 380mm PE 1,4bm ks 1,00000 1 057,20 1 057,20 

37 764-25 Atyp parapet r.š. 390mm PE 1,4bm ks 2,00000 1 064,40 2 128,80 

38 764-3 Atyp lemování prostupu římsou r.š. 120x390 PE ks 1,00000 858,00 858,00 

39 764311414 Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní m -4,62000 205,00 -947, 10 
rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 
mm 

40 764-4 Atyp lemování prostupu římsou r.š. 160x420 PE ks 1,00000 1 315,00 1 315,00 

41 764-5 Odříznutí oplechování parapetu za spojem k oknu u m 16,11000 135,00 2 174,85 
rš<200mm . rs 210: 1,32*3 
rš 260 : 1,35*3 
rš 270 : 1,35*4 
rš 280 : 1,35*2 

42 764518422 Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a m -30,00000 358,50 -10 755,00 
odskoků kruhový, průměru 100 mm 

43 764-6 Atyp svodová roura d= 150-180 Cu m 2,00000 3 166,80 6 333,60 

3,96000 
4,05000 
5,40000 
2,70000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12 



. . 

S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
44 764-7 Atyp odskok kónický d=150-180 mm PE ks 1,00000 2 794,80 2 794,80 
45 764-8 Atyp svodová roura d=150-180 m PE m 1,00000 1 880,40 1 880,40 
46 764-9 Demontáž stávajícího svodu (částečně obezděný) vč. soubor 1,00000 1 134,00 1 134,00 

provizozního dopojení do geigru rourou 4,2m 
47 766-21 Atyp parapet r.š. 200mm PE - 0,75m ks 6,00000 532,20 3 193,20 
48 998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený t 0,93200 1 909,00 1 779,19 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil 
hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. 
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít 
orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na 
materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

49 998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený t -0,50500 1 909,00 -964,05 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Poznamka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. 
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít 
orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na 
materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Díl: 8 Trubní vedení -7 459,00 
501895941111 !

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-1 kus I 
50 normální I 

-1,000001 1 710,001 -1 710,00 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce 
se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží 
litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) 
podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 
tohoto katalogu. 

51 592238220 Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové kus -1,00000 886,00 -886,00 
TBV-Q 500/626 VO /dno/ 62,6 X 49,5 X 5 

52 592238260 Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové kus -1,00000 673,00 -673,00 
TBV-Q 500/590 /skruž/ 59 X 50 X 5 

53 592238730 Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční kus -1,00000 2 343,00 -2 343,00 
vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN 
19583-11 500/500 mm 

54 592238750 Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční kus -1,00000 590,00 -590,00 
vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. 01 DIN 
4052,nízký, rám 500/300 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12 



S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
55 592238760 Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční kus -1,00000 1 257,00 -1 257,00 

vpusti vpusť dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný 
DIN 19583-9, 5001500mm 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -530 814 26 
56 966008212 Bouráni odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením m -47,20000 150,00 -7 080,00 

vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových 
příkopových tvárnic nebo desek šířky 

přes 500 do 800 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na bouráním obetonování žlabu a případné bouráni betonového lože. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na zemní práce nutné při rozebíráni žlabu. 3. Přemístěni vybouraného materiálu 
na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot. 

57 98512101 Odstraněni starého disperzního nátěru chemicky, bez m2 -3 335,88700 157,00 -523 734,26 
porušeni podkladních vrstev, použit pastózní vodou 
emulgovatelnou směs rozpouštědel bez freonů a 
aromatických uhlovodíků 

"východnl" (919,22-1,6*2,8*17+(2,8*2+1,6)*0,3*17- 
2, 75*1,6*19+(2,75*2+1,6)*0,3*19- 
2, 75*1,6*14+(2, 75*2+1,6)*0,3*14- 
5*5+ 7,6*0,3+0,63*16,7*2)*1,05 : 

"sever" (503, 15- 
1,6*2,8*9+(2,8*2+1,6)*0,3*9+1,65*2, 7*20+(2,7*2+1,65)*0, 
3*20- 
1,35*2,7*2+(2, 7*2+1,35)*0,3*2+1,26+0,32*15, 15*2)*1,05 : 

"sever dvůr" (214, 14-1,6*2,7*5+(2.7*2+1,6)*0,3*5- 
0,9*1,6*6+(0,9+1,6*2)*0,3*6- 
0,6*1,6*6+(1,6*2+0,6)*0,3*6+0,32*15, 15)*1,05 : 
"západ" (905,23-1,6*2,8*8+(2,8*2+1,6)*0,3*8- 
1,6*2,7*22+(2, 7*2+1,6)*0,3*22-3, 71 *6+6,05*0,3*6- 
1,55*1,55*4+(1,55*3)*0,3*4--0,6*1,2'12)'1,05 : 
((1,2*2+0,6)*0,3*12- 
1, 15*0,95*6+(0,95*2+1, 15)*0,3*6)*1,05+0,63*16,7*2 : 
"jih" (503, 18-1,6*2,8*9+(2,8*2+1,6)*0,3*9- 
2, 7*1,6*18+(2,7*2+1,6)*0,3*18+1,26+0,32*15, 15*2)*1,05 : 

"jih dvůr" (254,14- 
1,6*2,7*5+(2,7*2+1,6)*0,3*5+0,32*15, 15)*1,05 : 
Mezisoučet : 
-3335,887 -3 335,88700 

Díl:95 Dokončovaci konstrukce na pozemních 
stavbách 

77 445,68 

58,9539451111 

'

Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 I m I 
mm, výška 120 mm, 80 ks hrotů 

171,340001 452,001 77 445,68 

doplněni stávajících: 2*(14,24+10,9+9,53) 
2 řady na levých římsách: 4*(10,86+9,64) 
2 řady na štiškách u vstupu : 2*2*(5) 

69,34000 
82,00000 
20,00000 

1011: 96 Bourání konstrukcí 1 603,741 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12 



j 1 
t • 

S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
59 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - obezdívka VZD m3 0,62505 807,00 504,42 

dvůr 
O, 15*0,9*(1,45*2+1,73) 0,62505 

60 965042121 RT2 Bourání mazanin betonových ti. 1 O cm, pi. 1 m2 ručně ti. 
mazaniny 8 - 1 O cm - VZD 

m3 0,02595 4 230,00 109,77 

1, 73*0, 15*0, 1 0,02595 

611965042131 ROD I Bourání betonových desek ti. 1 O cm, pi. 4 m2 - stříška nad I m3 I 0,270001 3 665,001 989,55 
VZD dvůr 

Díl: 997 Přesun sutě 10 731.66 
621997013501 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I t 

I 3,546901 212,001 751,94 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Poznamka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené 
skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 
Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i 
prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

63 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 106,40700 15,70 1 670,59 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené 
skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. 
Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i 
prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

64 997013803, Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zkeramických materiálů 

0,42150 350,00 147,53 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v 
souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 
Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 
800-6 Demolice objektů. 

65 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného 

3, 12540 1 590,00 4 969,39 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů neuvedených v 
souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 
Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 
800-6 Demolice objektů. 

66 997013115 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 3,54690 900,00 3 192,21 
vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 15 do 18 m 
Poznamka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou 
dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo 
meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun 
použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 

lon:99a Přesun hmot s 630,aol 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12 



S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
67 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, I 5,32715 1 057,00 5 630,80 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 

Poznamka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použil v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat 
jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až-2039 nebo -2114 
až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. vý1ah v budově), užíjí se pro ocenění přesunu 
hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. 

Díl: 713 Izolace tepelné 60 533.98 
68 713151813 Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí m2 58,32000 79,00 4 607,28 

z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech šikmých nebo 
nadstřešních částí mezi krokve nebo pod krokve volně 
položených přes 100 mm 

. . .. - zvlakrntych materiálu, tlousťka izolace 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen 
odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady 
na odstranění separačních vrstev. Ty1o práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům. 

69 7133033 Izolace potrubí Orsil Al 35/30 m 4,00000 218,75 875,00 

70 7133044 Izolace potrubí Orsil Al 42/40 m 35,00000 231,25 8 093,75 

71 7133056 Izolace potrubí Orsil Al 60/30 m 46,00000 237,50 1 O 925,00 

72 7133056 Izolace potrubí Orsil Al 60/30 m 87,00000 262,50 22 837,50 

73 713400832R. Odstranění izol.potrubí m2 172,00000 72,80 12521,60 

74 998713103 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosli I 0,64360 1 047,00 673,85 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. 
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít 
orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladú na 
materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -3 512 00 
75 72124211x Lapače střešních splavenin litinový ON 125 kus -2,00000 1 756,00 -3 512,00 

Díl:728 Vzduchotechnika 13 044 35 
76 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 6,00000 248,00 1 488,00 

77 728-1 Oprava stávajícího vzduchotechnického potrubí na dvoře soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 

78 42981336R Trouba Spiro d 315 délka 1000 mm pozinkovaná kus 6,00000 247,50 1 485,00 

79 998728203R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 129,73000 0,55 71,35 

Díl: 751-1 Vzduchotechnika - Zařízení "1" -8 646,00 
80 751531215X16 Kompletní montáž samostatného čerpadla kondenzátu s kus -1,00000 1 980,00 -1 980,00 

rezervoárem včetně napojení na zápachovou uzávěru 
kanalizace viz položka 7 TSVZT 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 O z 12 



.. 
I ~ .l • 

S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
81 42982391X17 Cerpadlo kondenzátu princip technologie rotační kus -1,00000 3 300,00 -3 300,00 

membrány. Jmenovitý výkon 14 I/hod maximální výtlak 8 
m Max. sací výška 7 m napájení 230V/12V signalizace 
alarm beznapěťový kontakt viz.položka 8 TSVZT 

82 42982391X18 Příslušenství čerpadla prodlužovací kabel senzoru Srn - kus -1,00000 726,00 -726,00 
pro prodloužení kabelů senzorů a instalaci dál od 
klimatizace 

83 42982391X19 Příslušenství čerpadla univerzální redukční prvky pro kus -1,00000 330,00 -330,00 
snadné připojení sání čerpadla na klimatizační jednotku 
nebo výtlaku na odpadní potrubí Redukce potrubí černá 
(tvrzený plast) 

84 42982391X20 Přlslušenstvl čerpadla univerzální redukční prvky pro kus -1,00000 330,00 -330,00 
snadné připojení sání čerpadla na klimatizační jednotku 
nebo výtlaku na odpadní potrubí Redukce potrubí modrá 
(měkčený plast) 

85 42982391X21 Příslušenství čerpadla hadička pro odvod kondenzátu kus -1,00000 1 980,00 -1 980,00 
vnitrní průměr 8 mm, délka cca 20 m vysoká pevnost, 
odolnost proti zlomu i stárnutí 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 15109 79 
86 766621 030 Dodávka a montáž jednoduchého okna, profilace a detaily kus -3,00000 17 367,00 -52 101,00 

dle PO 
87 7666600021 Dodávka a montáž dveřního křídla zatepleného, včetně kus -1,00000 21 000,00 -21 000,00 

kování, zámku a příslušenství EW30 DP3 (C2) 
88 766671020 Střešní okno - výlez na střechu prosklený, zasklený kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00 

drátosklem - odečtěna pouze montáž 
89 998766103 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený t 0,02900 1 082,00 31,38 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Poznamka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. 
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít 
orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na 
materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

901021 I Dodávka + montáž dveřního křídla místo 021 ks 1,000001 89 679,411 89 679,411 
interiérové plné hladké : 1 1,00000 
průchod 900 x 1970 : 
protipožární odolnost El30DP30 (C2) : 

bílé: 
samozavírač : 
dovnitř pravé : 
klika-klika : 

certifikát: 
doprava + montáž : 

Díl: 783 Nátě -6021730 
91 783-1 Nátěr hromosvodu m 132,00000 50,00 6 600,00 

8*16,5 132,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12 



S: 20/039R Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto 

O: 1 Příloha č. 1 dodatku č. 4 více x méně práce 

R: 1 Stavební část - ZL č.4 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
92 783501311 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu m2 -152,90000 131,00 -20 029,90 

přes 1 O do 30 st. od rezivěním 
93 783506811 Odstranění nátěrů z krytiny sklonu přes 1 O do 30 st. m2 -152,90000 50,00 -7 645,00 

obroušením 
94 783513001 Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny plechové m2 -152,90000 103,00 -15 748,70 

sklonu střechy do 1 O st. jednonásobný syntetický 
standardní 

95 783517001 Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu střechy m2 -152,90000 103,00 -15 748,70 
do 1 O st. jednonásobný syntetický standardní 

96 783591111 Příplatek k ceně nátěru krytiny dvojnásobného, za m2 -152,90000 50,00 -7 645,00 
provedení ve sklonu střechy přes 1 O do 30 st. 

Díl:784 Malbv 28 425,00 
97 784187101 ROO Vyhlazení stěrkovou hmotou Keim-Spachtel 1x (1 mm) m2 75,00000 379,00 28 425,00 

Dli: M21-1 Elektromontáže - ve sklepě po sanačních 21135,08 
omítkách 

98 902 RE7 HZS - stavební práce-elektromontér hod 39,00000 420,00 16 380,00 

99 SIL 17 KABEL CYKY 3Jx2,5 m 6,00000 19,50 117,00 

100 1218464T Praktik spínač 6 střídavý IP44 bílá 3553-06929 B KS 6,00000 76,28 457,68 

101 1218467T Praktik zásuvka 1-násobná IP44 bílá 5518-2929 B KS 4,00000 78,90 315,60 

102 34572109R Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 24x22 m 32,00000 31,60 1 011,20 

103 740210T Pomocný materiál kpl 1,00000 200,00 200,00 

104 HM Hmoždinka natl.6/35 ks 110,00000 2,80 308,00 

105 LK_44 Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x40 m 24,00000 38,90 933,60 

106 TR45 Trubice 36W ks 6,00000 49,00 294,00 

107 Zar_02 Zářivka 2 x18W ks 2,00000 559,00 1118,00 

dodano 135kg. spotřebě 1,8kg/m2 v 1 mm : 135/1,8 75,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12 


